

Årsredovisning
för
Scand Group AB
556978-0306

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Borgman, Styrelseledamot
2025-05-21

Styrelsen och verkställande direktören för Scand Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultationer med inriktning mot företagsledning och företagsutveckling samt bedriver viss försäljning.

Företaget äger och förvaltar även andelar i andra företag.

Företaget har sitt säte i Klippan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7	64	86	126
Resultat efter finansiella poster	-88	-34	-28	26
Soliditet (%)	38,1	60,1	85,8	66,3

Anledningen till den minskade nettoomsättningen är att konsultuppdragen har minskat i antal och omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	230 893	-33 657	247 236
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-33 657	33 657	0
Årets resultat			-88 262	-88 262
Belopp vid årets utgång	50 000	197 236	-88 262	158 974

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	197 236
Årets förlust	-88 262
	108 974
Disponeras så att i ny räkning överföres	108 974
	108 974

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter m.m.

Nettoomsättning

7 194

64 298

Summa rörelseintäkter m.m.

7 194

64 298

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-100 000

-102 247

Summa rörelsekostnader

-100 000

-102 247

Rörelseresultat

-92 806

-37 949

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

4 800

0

Ränteintäkter och liknande resultatposter

7 795

-4 959

Nedskrivningar av kortfristiga placeringar

-8 027

9 431

Räntekostnader och liknande resultatposter

-24

-180

Summa finansiella poster

4 544

4 292

Resultat efter finansiella poster

-88 262

-33 657

Resultat före skatt

-88 262

-33 657

Årets resultat

-88 262

-33 657

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	205 570	146 062
Andra långfristiga fordringar	3	32 000	11 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		237 570	157 062
Summa anläggningstillgångar		237 570	157 062
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 629	0
Övriga fordringar		67 157	107 468
Summa kortfristiga fordringar		68 786	107 468
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Kortfristiga placeringar		30 600	38 630
Summa kortfristiga placeringar		30 600	38 630
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		80 740	108 084
Summa kassa och bank		80 740	108 084
Summa omsättningstillgångar		180 126	254 182
SUMMA TILLGÅNGAR		417 696	411 244

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

197 236

230 893

Årets resultat

-88 262

-33 657

Summa fritt eget kapital

108 974

197 236

Summa eget kapital

158 974

247 236

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

248 722

154 008

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

258 722

164 008

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

417 696

411 244

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	146 062	34 000
Inköp	75 708	112 062
Försäljningar	-16 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	205 570	146 062
Utgående redovisat värde	205 570	146 062

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 000	11 000
Tillkommande fordringar	21 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 000	11 000
Utgående redovisat värde	32 000	11 000

2025-05-21

Peter Borgman
Peter Borgman
Verkställande direktör